
Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

1 

 

Monitorovací indikátory 

Komponenta 1.1 

 

Investice 1: Digitální služby pro koncové uživatele 

Cíl: Completion of the listed projects leading to an increase of the number of filled forms sent by 

natural and legal persons to state authorities in a digital way (through portals or digital mailboxes). 

 

Projekt: 

Implementace dopadů nové legislativy (digitální ústava atd.) do ISKN 

Indikátor: 

Název:  
Dokument potvrzující dokončení projektu - Implementace dopadů nové 
legislativy do ISKN 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

01. 02. 2020 

Cílová hodnota: 2 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - Implementace dopadů nové legislativy do ISKN 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 0 



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

2 

 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2019 

Cílová hodnota: 18 000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - Implementace dopadů 
nové legislativy do ISKN 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů (či jiný 

dokument např. u uzavřené rámcové smlouvy). 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

01. 02. 2020 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

01. 02. 2020 



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

3 

 

Cílová hodnota: 10 000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

12. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

4 

 

Projekt: 

Implementace nových digitálních služeb u malých organizací - transakční 

portály malých obcí 

Indikátor: 

Název:  
Dokument potvrzující dokončení projektu - Implementace nových 
digitálních služeb u malých organizací - transakční portály malých obcí  

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 7. 2022 

Cílová hodnota: 5 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - Implementace nových digitálních služeb u malých organizací - 
transakční portály malých obcí 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2019 

Cílová hodnota: 1000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

5 

 

Název:  
Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - Implementace nových 
digitálních služeb u malých organizací - transakční portály malých obcí 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 7. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 7. 2022 

Cílová hodnota: 5 000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

30. 4. 2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

6 

 

Projekt: 

Implementace nových digitálních služeb u malých organizací - registr strategií 

Indikátor: 

Název:  Dokument potvrzující dokončení projektu 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

24. 5. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 03. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - Implementace nových digitálních služeb u malých organizací - 
registr strategií 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 75 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2019 

Cílová hodnota: 150 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

7 

 

Název:  Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

24. 5. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 20 000 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2021 

Cílová hodnota: 25 000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

30. 4. 2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

8 

 

Projekt: 

Implementace práva na digitální službu v podmínkách IIS ČSSZ 

Indikátor: 

Název:  
Dokument potvrzující dokončení projektu - Implementace práva na digitální 
službu v podmínkách IIS ČSSZ 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 1. 2022 

Cílová hodnota: 3 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - Implementace práva na digitální službu v podmínkách IIS ČSSZ 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 5 240 000 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2019 

Cílová hodnota: 11 500 000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

9 

 

 

Název:  
Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - Implementace práva na 
digitální službu v podmínkách IIS ČSSZ 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 1. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

10 

 

Projekt: 

Zavedení nových a inovace digitálních služeb ČSSZ - Další rozvoj ePodání ČSSZ 

a napojení na digitální služby na PO 

Indikátor: 

Název:  
Dokument potvrzující dokončení projektu - Další rozvoj ePodání ČSSZ a 
napojení na digitální služby na PO 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 1. 2022 

Cílová hodnota: 3 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - Další rozvoj ePodání ČSSZ a napojení na digitální služby na PO 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 7 687 000 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2019 

Cílová hodnota: 16 000 000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

11 

 

Název:  
Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - Další rozvoj ePodání ČSSZ 
a napojení na digitální služby na PO 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 1. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 1 000 000 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 1. 2022 

Cílová hodnota: 1 500 000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

30. 4. 2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

12 

 

Projekt: 

Zavedení nových a inovace stávajících digitálních služeb ČSSZ - další rozvoj 

ePortálu ČSSZ - IKR - JŘPSV a jeho napojení digitální služby na PO 

Indikátor: 

Název:  
Dokument potvrzující dokončení projektu - další rozvoj ePortálu ČSSZ – IKR 
– JŘPSV a jeho napojení na digitální služby na PO 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 1. 2022 

Cílová hodnota: 3 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - další rozvoj ePortálu ČSSZ – IKR – JŘPSV a jeho napojení na 
digitální služby na PO 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 164 000 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2019 

Cílová hodnota: 6 500 000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

13 

 

Název:  
Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - další rozvoj ePortálu ČSSZ 
– IKR – JŘPSV a jeho napojení na digitální služby na PO 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 1. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 1 000 000 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 1. 2022 

Cílová hodnota: 1 500 000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

30. 4. 2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

14 

 

Projekt: 

IT systém prověřování investic 

Indikátor: 

Název:  Dokument potvrzující dokončení projektu - IT systém prověřování investic 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

23. 05. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - IT systém prověřování investic 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2019 

Cílová hodnota: 50 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

15 

 

Název:  
Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - IT systém prověřování 
investic 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

23. 05. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

23. 05. 2022 

Cílová hodnota: 55 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

30. 04. 2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

16 

 

Projekt: 

Portál podnikatele 

Indikátor: 

Název:  Dokument potvrzující dokončení projektu - Portál podnikatele 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 1. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - Portál podnikatele 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2019 

Cílová hodnota: 15 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

17 

 

Název:  Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - Portál podnikatele 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 1.2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 7. 2022 

Cílová hodnota: 1000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

30. 4. 2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

18 

 

Projekt: 

Portál veřejné správy 2.0 (Portál občana) 

Indikátor: 

Název:  Dokument potvrzující dokončení projektu - Portál veřejné správy 2.0 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 5. 2022 

Cílová hodnota: 2 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - Portál veřejné správy 2.0 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 25 000 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2019 

Cílová hodnota: 50 000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

19 

 

Název:  Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - Portál veřejné správy 2.0 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 1 

Datum výchozí 
hodnoty: 

6. 12. 2021 

Cílová hodnota: 3 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 270 000 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2021 

Cílová hodnota: 600 000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

20 

 

Projekt: 

Služby systému technických a patentových informací (TaPIS) 

Indikátor: 

Název:  
Dokument potvrzující dokončení projektu - Služby systému technických a 
patentových informací 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

23. 5. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - Služby systému technických a patentových informací 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 21 914 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2019 

Cílová hodnota: 31 500 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

21 

 

Název:  
Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - Služby systému 
technických a patentových informací 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

23. 5. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

23. 5. 2022 

Cílová hodnota: 100 000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

31. 12. 2024 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

22 

 

Projekt: 

Úplné elektronické podání rezortu životního prostředí 

Indikátor: 

Název:  
Dokument potvrzující dokončení projektu - Úplné elektronické podání 
rezortu životního prostředí 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 1. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - Úplné elektronické podání rezortu životního prostředí 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2019 

Cílová hodnota: 150 000 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2025 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

23 

 

Název:  
Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - Úplné elektronické 
podání rezortu životního prostředí 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 1. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1. 1. 2022 

Cílová hodnota: 100 000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

30. 4. 2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

24 

 

Projekt: 

Zavedení, podpora a rozvoj nových verzí webových prezentací MZV (mzv.cz a 

czech.cz) 

Indikátor: 

Název:  
Dokument potvrzující dokončení projektu - Zavedení, podpora a rozvoj 
nových verzí webových prezentací MZV 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

23. 5. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - Zavedení, podpora a rozvoj nových verzí webových prezentací 
MZV 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

31. 12. 2019 

Cílová hodnota: 1919 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

25 

 

Název:  
Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - Zavedení, podpora a 
rozvoj nových verzí webových prezentací MZV 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

23. 5. 2022 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 1827 

Datum výchozí 
hodnoty: 

13. 12. 2021 

Cílová hodnota: 1919 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

30. 11. 2025 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

26 

 

Projekt: 

Národní elektronický nástroj 

Indikátor: 

Název:  
Dokument potvrzující dokončení projektu - Národní elektronický nástroj 
 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1.1.2024 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - Národní elektronický nástroj 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1.4.2025 

Cílová hodnota: 185 000 

Datum cílové hodnoty: 31.3.2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

27 

 

Název:  
Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - Národní elektronický 
nástroj 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů (či jiný 

dokument např. u uzavřené rámcové smlouvy). 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

16.11.2023 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1.1.2024 

Cílová hodnota: 30 000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

30.4.2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

28 

 

Projekt: 

Věstník veřejných zakázek 

Indikátor: 

Název:  
Dokument potvrzující dokončení projektu - Věstník veřejných zakázek 
 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1.1.2024 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - Věstník veřejných zakázek 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1.4.2025 

Cílová hodnota: 500 

Datum cílové hodnoty: 31.3.2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

29 

 

Název:  Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - Věstník veřejných zakázek 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů (či jiný 

dokument např. u uzavřené rámcové smlouvy). 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

16.11.2023 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1.1.2024 

Cílová hodnota: 30 000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

30.4.2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

30 

 

Projekt: 

Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

Indikátor: 

Název:  
Dokument potvrzující dokončení projektu - Seznam kvalifikovaných 
dodavatelů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 

Osvědčení (akceptační protokol nebo jiný dokument) o dokončení prací 

nebo podobný dokument podepsaný dodavatelem a příslušným orgánem v 

souladu s národní legislativou potvrzující, že projekt byl dokončen. 

Dokument bude obsahovat odkaz na platformu (či platformy), jejichž 

prostřednictvím bylo elektronické podání zpřístupněno v souladu s přílohou 

CID. 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1.1.2024 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Název:  
Dokument dokládající nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných 
formulářů - Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Oficiální statistické údaje o uživatelích poskytnuté příslušným orgánem 

prokazující nárůst počtu elektronicky vyplněných a odeslaných formulářů. 

Měrná jednotka: Počet elektronicky vyplněných formulářů 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1.4.2025 

Cílová hodnota: 64500 

Datum cílové hodnoty: 31.3.2026 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

  



Příloha 7: Monitorovací indikátory pro jednotlivé předem definované projekty výzvy č. 17 – verze 3 

 

31 

 

Název:  
Dokument dokládající úspěšný výběr dodavatele - Seznam kvalifikovaných 
dodavatelů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Hlavní 

Popis: 
Rozhodnutí či oznámení o výběru dodavatele na dokončení projektu 

vedoucího ke zvýšení počtu digitálně vyplněných formulářů (či jiný 

dokument např. u uzavřené rámcové smlouvy). 

Měrná jednotka: Dokumenty 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

16.11.2023 

Cílová hodnota: 1 

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2023 

Způsob doložení: Dokument  

Frekvence: Průběžně 

 

Společný indikátor č. 7: 

Název:  
Uživatelé nových a upgradovaných veřejných digitálních služeb, produktů a 

procesů 

Typ indikátoru           
(společný/hlavní/interní ): 

Společný 

Popis: 

Počet uživatelů digitálních veřejných služeb, produktů a procesů nově 

vyvinutých nebo výrazně upgradovaných prostřednictvím podpory RRF. 

Významné upgrady pokrývají pouze nové funkce. Indikátor má výchozí 

hodnotu 0, pouze pokud je digitální služba, produkt nebo proces nový. 

Uživatelé odkazují na klienty veřejných služeb a produktů nově vyvinutých 

nebo upgradovaných prostřednictvím podpory RRF a na zaměstnance 

veřejné instituce využívající nově vyvinuté nebo výrazně upgradované 

digitální procesy prostřednictvím podpory RRF. Pokud nelze identifikovat 

jednotlivé uživatele, stejná klientská osoba využívající online službu 

několikrát během pololetí není považována za dvojité započítávání. 

Měrná jednotka: uživatelé/rok 

Výchozí hodnota: 0 

Datum výchozí 
hodnoty: 

1.1.2024 

Cílová hodnota: 30 000 

Datum cílové hodnoty 
(konec projektu + 12 

měsíců, ale nejpozději 
30. 4. 2026): 

30.4.2026 

Způsob doložení: Dokument 

Frekvence: Průběžně 

 


